МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2024                                              с.Усть-Бакчар                                     № 4

	О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района на решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 23.04.2015 № 3 «О принятии Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокурора Чаинского района на решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 23.04.2015 № 3 «О принятии Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Чаинского района на решение Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 23.04.2015 № 3 «О принятии Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение».
2.Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения подготовить проект изменений в Устав муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», утвержденный решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 23.04.2015 № 3.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
[bookmark: P551]
Председатель Совета Усть-Бакчарского
сельского поселения,

[bookmark: _GoBack]Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения                                                           Е.М. Пчёлкин